ascendit ad supercilium cuiusdam monticuli Seeg vocati ad duas metas in
terris arabilibus existentes, in quo flectitur quasi contra meridiem ad unam
metam antiquam. Rine ad duas metas renovates, a quibus venit ad silvam,
in qua parum procedit et reflectitur ad orientem et in berch ascendendo
venit ad duas metas sub arboribus twl positas, quarum una est vetus, alia 10

nova, inde ascendit ad cacumen ipsius berch ad tres metas antiquas, ubi
vicinantur terrae Enig. Cum vero praedictos Nicolaum et Michaelem se-
cundum tenorem earundem literarum domini nostri vaivodae amonuissemus,
ut eorum instrumenta si quae haberent, per quae ipsa particula terrae ad
eos et ad terram eorum Rengelkerh pertineret producerent, nulla penitus 15

instrumenta producere potuerunt, per quod eadem particula ipsorum fuisse
et esse probaretur, et ob hoc eosdem Nicolaum et Michaelem in birsagio
decrevimus remansisse. Verum quia nobis nec de qualitate terrae nec de
metarum cursibus ipsius constabat, de consilio nobilium partis Transiluanae
iudicando decrevimus, ut infra octavas beati Georgii martyris proxime 20
venturas una cum homine nostro ad hoc per nos deputato idem capitulum
cursus metarum et limitationes signorum ac terminorum eiusdem terrae,
prout in privilegio ipsorum continetur, reambulare et ostendere debeat, et
facta huiusmodi reambulatione in octavis beati Georgii martyris ') partes
coram nobis comparere teneantur, et tune si secundum narrationem ipsius 25

privilegii, ipsa particula terrae infra terminos et metas villae Buzd reperta,
vel ad eosdem Nicolaum et Michaelem et ad eorum terram Rengelkerh
vocatam applicata fuerit et inclusa et per hominem nostrum sic nobis re-
latum exstiterit, iustitia suadente finali decisione eandem causam termi-
nabimus. Datum in sancto Emerico, quarta die octavarum praedictarum, 30

anno domini M° COO"- XXX m° octavo.

Auf der Rildeseite : Pro honorabili capitulo ecclesiae Transiluanae
contra Nicolaum filium Salamonis et Michaelem filium Danielis ad octavas
sancti Georgii martyris nunc venturas1) memorialis.

1) Mai 1. 35
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Verzeichniss der Siegelabbildungen.

Tafel I, 1 and Tafel H, 6. Konig Otto 1306, Textnummer 303. Doppelsiegel,
rund, Durchmesser 11.4 Centimeter, weisses Wachs, an rother Seidenschnur
angehangt. Avers : Konig gekront, auf dem Thron sitzend, in der Rechten
das Scepter, in der Linken den Reichsapfel. Umschrift kapital, E and N
uncial, doppelreihig: t OTTO DEI GRACIA VNGARIE DAL-
MACEE CROACIE RAME SERV I1 GALLICIE In der zweiten
Reihe : LODOMERIE CVMANIE BVLGARIEQ REX Revers :
Doppelkreuz in dreieckigem Schild mit ausgerundeten Langseiten. Um-
schrift: j- S PRIM OTTONIS REGIS VNGARIE NEPOTIS
QVARTI BELE REGIS Abgebildet: Pray Syntagma Tafel XI,
Fig. 1 und Torok Magyarorsz. primasa Tafel VIII.